Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

SI.!1áô Dla6

rNDrcAÇÃo N. 143/2023

Seúor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos tÕrmos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

lndicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando patrolamento e implantaçâo de cascalho nas estradas da

Comunidade Caiçá de Cima.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, l2 de abril de 2023.

(ierald Oliveira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE 5IMÃO DIAS.SE

APROVAOO

Rur PElidcnrê Vrrgr3, S/N-CeDtrcClP ,ú9{80-000 - StunIo Dlrr-sE-'l êL: 79 - 3ó11-l7l?- CNPJ J2.71t.r$/000r-92